CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. Plenário Syrio Ignátios
CNPJ : 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 30712023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Professor Henrique da

Motta Fonseca Júnior, no 1.962.

lustificativa:

A rua mencionada é bastante movimentada, necessita

urgentemente de reparo, a fim de melhorar a trafegabilidade, uma

vez que existe enorme buraco, situação essa que vem danificando

veículos e podendo levar a ocorrências de acidentes. Além de estar

acumulando água podendo ser criadouro de insetos.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023.

Pri o de Oliveira
adora

CAMARA MUNICIPAL DE PORIO FERREIRA

PEDIENTE DA SESSAO ORDINARIA

REALI

OES

oR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz,
CEP 13660-005 - Potto

e- m a i I : c a m a ra p o rtofe rre i ra@cam a

?" SECRETÁ

1068 - e -1022

L,N

AF

DET.ITE

SP
br

LEITURA

Fefteira

cÂuana MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

ANExo ttrrorcnçÃo No 307/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Podo Feneita - SP

e- m a i I : ca m a rapoftof errei m@cam a ra poftof errei ra,sp, gov.b r